
Maszynka do strzyżenia FX8700E BaBylissPRO® wykonana całkowicie z metalu, jest 
100-procentowo profesjonalna, posiada silnik digital, baterię litową i ostrze ze stali japońskiej 
regulowane do zera. Została stworzona dla wymagających fryzjerów i barberów, którzy 
poszukują produktów godnych zaufania, o dużych możliwościach, krótkim czasie ładowania 
i długim czasie pracy baterii.
Urządzenie to posiada wyszukany design, ma dużą moc i optymalną ergonomię. 
Maszynka jest bardzo wydajna do cięcia włosów, ale także do precyzyjnych wykończeń 
(cieniowanie, kontury, wycinanie wzorków).
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Ostrze z wysokiej półki 
Precyzyjne ostrze 45 mm ze stali japońskiej, o kącie cięcia V, jest bardzo ostre.
Idealne do dokładnego przycinania, precyzyjnego konturowania, tuż przy samej skórze.
 

Moc
Wysoka wydajność, moc oraz precyzja cięcia są zagwarantowane dzięki silnikowi digital sterowanemu 
elektronicznie,  o wysokim momencie obrotowym. 
Silnik digital sterowany za pomocą elektroniki jest zaawansowany technologicznie, dzięki czemu jest on lżejszy, 
bardziej energooszczędny, ma znacznie wydłużony czas pracy akumulatora, generuje mniej wibracji i hałasu. 
Urządzenie jest idealne dla wszystkich rodzajów włosów.
Maszynka pracuje podłączona do sieci lub bezprzewodowo, przy czym jej wysoka moc cięcia pozostaje na tym 
samym poziomie w obydwu przypadkach. 
 

100% profesjonalna 
Korpus maszynki, solidny i cały z metalu, został opracowany z myślą o intensywnym 
użytkowaniu, zapewnia 100% niezawodności. 
Całkowite naładowanie maszynki jest ultra szybkie i trwa tylko 3 godziny, po czym 
urządzenie może pracować 2 godziny bez przerwy. Dzięki temu profesjonaliści są 
bardziej elastyczni, zyskują czas i są bardziej skuteczni w swojej pracy. 
Uniwersalne napięcie umożliwia użytkowanie maszynki w dowolnym miejscu. 
 

Komfort 
Design maszynki został pomyślany w taki sposób, by zapewnić całkowitą 
równowagę i doskonałą ergonomię.
Żłobkowana powierzchnia korpusu jest antypoślizgowa, co zapewnia duży 
komfort użytkowania. 
 

Charakterystyka
Podstawka ładująca 
Ostrze 45 mm ze stali japońskiej 
Silnik digital o długiej żywotności i wysokim momencie obrotowym 
6000 ruchów ostrza na minutę 
5 poziomów regulacji wysokości cięcia (0.8 – 1.4 – 2 – 2.8 – 3.5 mm) 
Litowa bateria o długiej żywotności 
8 nasadek (1.5 – 3 – 4.8 – 6 – 10 – 13 – 16 – 19 mm) 
Szczoteczka czyszcząca i olejek do smarowania 
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